
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

　　　ソフトウェア 418,000

流動負債

資産合計

（１）有形固定資産 0

負債合計 1,562,218
正味財産 △ 1,003,608

固定負債
固定負債合計 0

流動負債合計 1,562,218

短期借入金
1,562,218

558,610
418,000

47,700

手許現金
三菱ＵＦＪ銀行
ゆうちょ銀行

140,610流動資産合計

現金預金
0

92,910

特定非営利活動法人ハートキッズ・ジャパン

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

財 産 目 録
　 令和6 日現在 　

流動資産

杉本晃一

固定資産合計

Ⅱ 負債の部

固定資産

（２）無形固定資産


