

法人名：特定非営利活動法人ハートキッズ・ジャパン

財産目録
令和6年 3月 31日現在

(単位：円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金		0	
手許現金		92,910	
三菱UFJ銀行		47,700	
ゆうちょ銀行			
流動資産合計		140,610	
2. 固定資産			
(1) 有形固定資産		0	
(2) 無形固定資産			
ソフトウェア		418,000	
固定資産合計		418,000	
資産合計			558,610
II 負債の部			
1. 流動負債			
短期借入金			
杉本晃一		1,562,218	
流動負債合計		1,562,218	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			1,562,218
正味財産			△ 1,003,608